
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PROJKTŲ VALDYMO SKYRIUS 

 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybai 

 

TARYBOS SPRENDIMO DĖL PRITARIMO PAKEISTI PROJEKTO „KOMPLEKSINĖS 

PASLAUGOS ŠEIMAI ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖJE“ 2016 M. SPALIO 31 D. 

JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTĮ NR. SŽ- 1283 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-05-25 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Pritarti projekto „Kompleksinės paslaugos šeimai Šiaulių miesto savivaldybėje“, (toliau – Projektas) 

jungtinės veiklos su Projekto partneriais VšĮ Šiaurės Lietuvos kolegija ir VšĮ Socialinių inovacijų 

centras (toliau – Projekto partneriai) sutarties pakeitimui, pasirašant papildomą susitarimą prie 2016 

m. spalio 31 d. jungtinės veiklos sutarties Nr. SŽ-1283.  

Šiaulių miesto savivaldybės administracija (toliau – Pareiškėjas) ir Projekto partneriai 2016 m. spalio 

31 d. sudarė projekto „Kompleksinės paslaugos šeimai Šiaulių miesto savivaldybėje“ jungtinės 

veiklos sutartį Nr. SŽ-1283 (toliau – Sutartis). Sutartyje buvo numatyti Projekto stebėsenos rodikliai 

bei kiekvienam partneriui skiriamas biudžetas. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2021 m. sausio 15 d. įsakymu „Dėl papildomo finansavimo skyrimo projektams, 

įgyvendinamiems pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.1-

ESFA-V-416 „Kompleksinės paslaugos šeimai“ Nr. A1-40 bei Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2022 m. kovo 24 d. įsakymu „Dėl papildomo finansavimo skyrimo 

projektams, įgyvendinamiems pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę 

Nr. 08.4.1-ESFA-V-416 „Kompleksinės paslaugos šeimai“ Nr. A1-212 skirtas papildomas 

finansavimas Projekto veikloms. Siekiame pasirašyti papildomą susitarimą prie Sutarties atnaujinant 

numatytus Projekto stebėsenos rodiklius (2016 m. spalio 31 d. Sutarties Nr. SŽ-1283 1 priedas) bei 

Projekto biudžetą (2016 m. spalio 31 d. Sutarties Nr. SŽ-1283 2 priedas). 

Projekto biudžetas išaugo nuo 970 926,64 Eur iki 1 267 890,40 Eur. Taip pat padidėjo siekiama 

fizinio rodiklio reikšmė iki 3422 asmenų. Projektas finansuojamas 100 proc. Europos socialinio fondo 

lėšomis. Projekto įgyvendinimo terminas pratęstas iki 2022 m. gruodžio 31 d.  

 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas: 

Šiaulių miesto savivaldybės taryba 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. T-337 „Dėl pritarimo 

įgyvendinti projektą „Kompleksinės paslaugos šeimai Šiaulių miesto savivaldybėje“ pritarė projekto 

„Kompleksinės paslaugos šeimai Šiaulių miesto savivaldybėje“ įgyvendinimui.  

2016 m. spalio 31 d. pasirašyta projekto „Kompleksinės paslaugos šeimai Šiaulių miesto 

savivaldybėje“ jungtinės veiklos sutartis Nr. SŽ-1283. 

2017 m. balandžio 28 d. pasirašytas papildomas susitarimas Nr. SŽ-547 prie 2016 m. spalio 31 d. 

projekto Kompleksinės paslaugos šeimai Šiaulių miesto savivaldybėje“ jungtinės veiklos sutarties 

Nr. SŽ-1283.  

 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos: 

Priėmus sprendimą nebus numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (teigiamos, neigiamos): 

Priėmus sprendimą, bei pasirašius papildomą susitarimą prie sutarties Nr. SŽ-1283, daugiau tikslinės 

grupės asmenų gaus paslaugas.  

 



Priėmus sprendimą, keičiami ar panaikinami galiojantys Savivaldybės teisės aktai: 

Priėmus sprendimą nekeičiami teisės aktai. 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai: 

Sprendimui įgyvendinti reikalingų priimti papildomų teisės aktų nereikės. 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos: 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos. 

 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Projektų valdymo 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Projektų valdymo skyriaus vyr. specialistė Rita Montvilienė, tel. 

383 422. 

 

 

Projektų valdymo skyriaus vedėja                                                                                Ieva Džiaugienė 

 

 

 

 


